
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/225/2017 

RADY GMINY POLICZNA 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. 

poz. 1875) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 191), po 

zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Zwoleńskiego, Rada Gminy Policzna uchwala co następuje: 

§ 1. Do kategorii dróg gminnych zalicza się: 

1. Drogę w miejscowości Annów, przebiegającą przez działki: nr 187/1 o pow. 0,0240 ha, działka nr 188/1 

o pow. 0,0189 ha, działka nr 189/1 o pow. 0,0435 ha, działka nr 191/1 o pow. 0,0351 ha, działka nr 193/1 

o pow. 0,0124 ha, działka nr 833/2 o pow. 0,0097 ha, działka nr 835/2 o pow. 0,0142 ha, działka nr 837/9 

o pow. 0,0152 ha, działka nr 837/11 o pow. 0,0010 ha, działka nr 837/7 o pow. 0,042 ha. 

§ 2. Przebieg drogi ustalony przez Radę Gminy Policzna uwidoczniony jest na mapie stanowiącej załącznik 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Paweł Jędra 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 grudnia 2017 r.

Poz. 12346



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12346


		2017-12-20T12:15:11+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




